32 Justinianus Codicis Justiniani ex repetita praelectione libri XII ex fide  
 antiquissimorum exemplarum, quod fieri potuit a G. Holcaandro  
 purgati recognitiq. Basileae Herwagen 541. fol.  
 2. Exp. RVS 2283 fol.

33 Justinianus Neapoli Basileae Herwagen 541. fol.  
Institutionum seu elementorum Justiniani principis libri quatuor  
 Basileae Herwagen 541. fol.  
Holcaander (Gregor) Continetur in hoc libro Catalogus coff. e. ad discernenda constitutionum tempora. Adnotantur varias lectioes ex diversis authoribus desumptae. st. et. a. [o. o. h. n. 1540] fol.

I. Römisches und Römisch-Deutsches Privatrecht,  
 3, Rechtsquellen.  
 b, Justinianisches Recht.

I.B. Text.

- 34 Justinianus Imperator  
 [Compendium Justinianus] 1.3.  
 Justinianus Imperator. Jus civile manuscripti librique summa diligentia et integritate  
 auctoris in omnibus locis emendat et perpetuis notis illustratum in  
 A. Russardo auctore, consilio tamen et directione, qui summam  
 praescripsit novellarum Constitutiones ad opt. Graec. exemplis collatas  
 antiquae integritate restituit. Lugd. Noville. 1660. . . . . fol. 8
- 34 Justinianus Imperator  
 auct. Russardo // Antwerp. Plantin 1569 3to. . . . . 8  
 P. 1-7 [in 3 Bdn].  
 Nebent.: Digestorum seu Pandectarum pars [1] - 2.  
 wie ob.
- 35 Institutionum Justiniani libri V // ex valesstiff ac recentior. exemplaribus Theop.  
 Philog. repraesentatis et philolog. recensitis, titulis et corpus legum  
 tot. capit. institutiones. Lugd. 1662. . . . . fol. 8
- 35 Institutionum Justiniani libri V // ex valesstiff ac recentior. exemplaribus  
 auct. Russardo. Antwerp. Plant. 1566 . . . . . 8
- 36 Justinianus Imperator 1.3.  
 Digestum vetus Pandectarum civilium (Tom. prima. ex Pandectarum  
 Florentin. et aliorum exemplaribus, probatissim. recognitis et emen-  
 datis. Lugd. 1662. Confertissimum [c. Gloss. Accursii] it. ed.  
 Digestum novum it. ed. Lugd. 1662. . . . . fol. 8
- 36 Justinianus Imperator // Lugd. 1569 in 3 Bdn. . . . . 8  
 1569 . . . . . 3  
 repraesentatis, Commentariis Accursii illustratis.
- 36 Justinianus Imperator. Codicis Justiniani repetitae praelectionis libri 12. . . . . Lugduni 1569.
- 36 Justinianus Imperator. Volumen legum parvum . . . . . Lugduni 1569.
- 37 Codicis Justiniani ex repetita praelectione libri novem priores, ex vetis-  
 sissimis et aliis, quam plurimis recentioribus exemplaribus  
 et Glossa. Lugd. 1662. . . . . fol. 8
- 38 Justiniani (Codicis) ex repetita praelectione lib. 12. auct. Russardo // Antwerp. Plantin.  
 1567. 2to. . . . . 8
- 39 Lucius Gaetano de di. Matrucciano. Le Pandette Pisane tolte a Goffetta  
 il 1137. Seconda Edizione. G. Goffetta, Stamp. de Bassi 1874 . . . . . 8